
Projednáno a schváleno dne 8.6. 2005 
 

 
Usnesení č. 6/05 

z kolegia rektorky konaného dne 8. června 2005 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

1. Kolegium rektorky konstatuje, že systém poskytování ubytovacích stipendií je 
UHK schopna zprovoznit a spravovat. 

2. Kolegium rektorky akceptuje materiál „Návrh realizace nové fakulty UHK. 
Fakulta humanitních studií“ a doporučuje jej jako základní dokument při 
zřizování Fakulty humanitních studií UHK.  

3. Kolegium vyslovilo souhlas s výjimkou z pravidel pro přidělování bytů 
v Zieglerově ulici a s přidělením jedné bytové jednotky Mgr. Rubáčkovi a J. 
Benčekové. 

4. Vzhledem k nutnosti přijetí legislativních předpisů Pedagogické fakulty žádá 
rektorka UHK Akademický senát UHK o možnost projednání předpisů ještě do 
doby letních prázdnin, a to buď na zasedání 15. 6. 2005, nebo při zasedání 
mimořádném.  

5. Rektorka UHK žádá fakulty, aby vedoucí kateder a ředitelé ústavů výslovně 
sdělili svým pracovníkům, za jaké činnosti dostávají osobní příplatky nebo 
odměny.    

6. Rektorka UHK žádá fakulty o sdělení případných námětů pro přípravu projektů 
do strukturálních fondů vedoucímu IDV UHK Ing. Čižmárovi.   

 
 
Úkoly a odpovědnosti 
 

• Předložit návrh legislativních předpisů FHS UHK.  
Zodp.: prof. Wolf 

Termín: do zářijového zasedání AS UHK 
 

• Projednat formu účasti UHK na veletrhu pomaturitního vzdělávání 
Gaudeamus. 

 
Zodp: doc. Jedličková 

Termín: 17. 6. 2005 
 

• Zaslat prostřednictvím doc. Jedličkové ubytovací komisi AS UHK návrhy na 
bonifikaci studentů při tvorbě pořadníku na ubytování na VŠ kolejích UHK 
(PdF do 20 osob, FIM do 10 osob) a požadavky na ubytování učitelů v ak. 
roce 2005/2006. 

 
Zodp: děkani fakult 

Termín: 20. 6. 2005  
     

doc. RNDr. Jaroslava Mikulecká, CSc.,v.r. 
 


